UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NGUYỄN NGHIÊM
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 334/UBND
V/v phối hợp, điều chỉnh thông tin

hồ sơ người HCSNTB bà Nguyễn

Thị Minh Tâm, phường Nguyễn

Nghiêm

Phường Nguyễn Nghiêm, ngày 21 tháng 11  năm 2023

Kính gửi: Phòng Lao động – Thương binh và xã hội thị xã Đức Phổ.

Thực hiện Công văn số 887/PLĐTBXH ngày 16/11/2023 của Phòng Lao

động – Thương binh và xã hội thị xã Đức Phổ về việc phối hợp, điều chỉnh

thông tin hồ sơ người HCSNTB bà Nguyễn Thị Minh Tâm, phường Nguyễn

Nghiêm.

Căn cứ hồ sơ đề nghị và qua kiểm tra, đối chiếu UBND Phường Nguyễn

Nghiêm xác định bà Nguyễn Thị Minh Tâm, sinh năm 1945 (theo hồ sơ lưu tại

Sở Lao động – TB&XH) và bà Nguyễn Thị Tâm, sinh năm 1945 (theo căn cước

công dân trong đơn đề nghị) hiện đang hưởng chế độ ưu đãi người HCSNTB tại

địa phương  là cùng một người.

Để tạo điều kiện cho đối tượng đính chính thông tin trong hồ sơ người

người có công được hưởng chính sách như thương binh cho phù hợp với giấy tờ

tùy thân. Uỷ ban nhân dân phường Nguyễn Nghiêm thống nhất đề nghị Phòng

Lao động - Thương binh và Xã hội thị xã Đức Phổ xem xét đề nghị đính chính

thông tin trong hồ sơ người có công theo quy định./.

Nơi nhận:         KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;            PHÓ CHỦ TỊCH
- Lưu: VT.

                Huỳnh Thị Hạnh

		2023-11-22T11:08:36+0700

		2023-11-22T13:45:03+0700